koquine, pro pane 8 lib., pro avena 19 lib., pro arnibus 
20 lib., pro vectuis curruum et pro exspensis eorundem 19 lib. 

Summa 121 lib. hall. 
De quibus dederunt illi de Bergeheim 6 lib., Rorbach 7 

lib., Leymenheim 10 lib., Nußenloch 7 lib., Waltdorf 12 lib., 

Musebach 2 lib., Santhusen 7 lib., Oftersheim 3 lib., 

Zwetzingen 5 lib., Blankstat 5 lib., Eppelnheim 2 lib., 

Edingen 7 lib., Wibelingen 7 lib., Sickinheim 13 lib., Man- 
heim 10 lib., item officium in Lyndenfels 10 lib., die zente 
8 lib. 

Anno domini MCCCLX’ in die beate Marie Magdalene 
statuta fuit quedam stura ex jussu domini nostri ad persol- 

’ Richtig 265 Pfund, 
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vendum quedam debita servitorum domini nostri ducis ex 

opposito Reni. 

Primo officium in Lyndenfels 50 lib. hall., ville pertinentes 
in Ebirbach 12 lib., offieium in Waldekk 20 lib,, competunt domino 
10 lib., die zente 40 lib. hall., ville prope Steinsperg 20 lib., Steins- 
perg non dedit illa vice, Waltdorf 30 lib., Nußenloch 22 lib. hall., 

Leymenheim 30 lib., Rorbach 16 lib. hall., Musebach 4 lib., 

Santhusen 11 lib., Bergeheim 8 lib. hall., Oftersheim 6 lib., 

Zwetzingen 10 lib., Blankstat 6 lib., Eppelnheim 4 lib., Wi- 

belingen 12 lib., Edingen 14 lib., Sickinheim 35 lib., Man- 

heim 16 lib., Keferndal 16 lib., Walstat 10 lib., Videnheim 

18 lib. hall. (Fol. 10 v.) Ludenbach et Hemespach 12 lib., 

antiqua civitas Winheim 15 lib., competunt domino 10 lib., 

duo Sassinheim 18 lib., Nuwenheim 6 lıb. 

Summa: 426 lib. hall.? 
Anno domini MCCCLX° circa diem decollacionis sancti 

Johannis Baptiste et circa nativitatem beate Marie virginis 

statuta fuit quedam stura, que pro tunc nominabatur una 

alzunge, pro exspensis in ascensione et reversione exereitus, 

cum dominus dissidaverat ? illis de Wirttenberg nomine Karoli 

-Imperatoris ?, specialiter pro avena, pro carnibus bovinis, 

poreinis et aliis et pro vino. 
Primo Waltdorf 13 lib., 10 maldra avene, Nußenloch 9 

lib., 8 mal. avene, Leymendeim 9 lib., 8 mal. avene, Ror- 
bach 7 lib., 5 mal. avene, Bergeheim 4 lib., 4 mal. avene, 

Eppelnheim 2 lib., 2 mal. avene, Blankstat 4 lib., 4 mal. 

avene, ÖOftersheim 3 lib., 3 mal. avene, Zwetzingen 6 lib., 

6 mal. avene, Santhusen 5 lib., 5 mal. avene, Wibelingen 5 

lib., 5 mal. avene, Edingen 6 lib., 5 mal. avene, Sickinheim 

13 lib., 10 mal. avene, Manheim 8 lib., 6 mal. avene, Viden- 

heim 8 lib., 5 mal. avene, Keferndal 5'/a lib., 5 mal. avene, 
Walstat 6 lib,, 4 mal. avene, die zente Gamundie 16 mal.